2018年 5月 21日

SAE第 441号

会員 各位

一般社団法人 全日本動物専門教育協会

会員管理システム切替、および、ホームページログインサービス終了のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は会員の皆様より格別の御高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

2018 年 6 月、一般社団法人 全日本動物専門教育協会の会員管理システムを、新しいシステムへと変

更致します。移行に関するスケジュール・概要は下記の通りです。

近年の会員数増加への対応、および、ホームページ等からの不正アクセス予防の観点から、従来のホー

ムページと連動した会員管理システムを終了し、新しく独立した管理システムへと移行します。新しいシ

ステムは従来のシステムに比べてセキュリティ面が向上し、より多くの会員の皆様の情報を正確に記録

することが可能になります。

この新システムを活用し、会員の皆様にはより多様なサービスをご提供できるよう、努力してまいりま

す。皆様のご理解、ご協力を賜ります様、お願い申し上げます。

敬具

記

■ホームページログインサービス 終了予定日時

   2018年 5月 31日（木）23:59

■新会員管理システム 稼動開始予定日

   2018年 6月 4日（月）

■会員管理システム変更に伴うお手続きの変更

従来、ホームページからログインしてお手続き頂いていた下記閲覧および更新は事務局への

申請が必要になります。

・登録情報の閲覧および更新

 会員情報（氏名、氏名カナ、郵便番号、都道府県、現住所、TEL、FAX、MOBILE、

PC_MAIL、MOBILE_MAIL）

・登録情報の閲覧

ライセンス試験結果、ライセンス取得状況、競技会出陳履歴

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

一般社団法人 全日本動物専門教育協会 事務局  担当：越智（おち）

Tel：03-5565-0533 Email：sae@zennitido.com